
Fra: bjørg djukastein (bjorg.djukastein@outlook.com)
Sendt: 22.01.2017 22:46:26
Til: 'Jan Geir Solheim'; 'Nornes, Anbjørg '
Kopi: 'Anita Lærum'; 'Britt Sanden'; 'Noralv Distad'; 'Gunn Åmdal Mongstad'; 'Hilmar Høl'; Iril Schau Johansen;
'Marianne Bøthun'; 'Olav Turvoll'; 'Sigbjørn Hauge'; Stein Inge Ryssdal; '*FMSF Postmottak'; 'Aasland, Øistein ';
'Arlen Synnøve Bidne '; 'Postmottak - Sentralarkivet i Aurland'; David J Aasen Sandved; 'Dybwad, Tom'; 'Erling
Oppheim'; 'Fylkesmannen i Hordaland, *Postmottak'; gunnar.bergo@voss.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune
- Postmottak; 'INGVILL LEIRA'; 'Kristoffer Ullern Hansen'; 'Leif Inge Undredal'; 'Post Lærdal'; 'Magnhild Aspevik';
'Siri Wølneberg Bøthun'; 'SF Fylkeskommune'; 'Svein Tufte'; 'Veronika Seim Bech'; 'Vik kommune'; Voss kommune

Emne: SV: Nærøyfjorden Møteinnkalling e-post
Vedlegg: 
Hei!
Eg støttar tilrådinga i saka.
 
Helsing Bjørg
 

Fra: Jan Geir Solheim [mailto:Jan.Geir.Solheim@laerdal.kommune.no] 
Sendt: lørdag 21. januar 2017 11.05
Til: Nornes, Anbjørg <fmsfano@fylkesmannen.no>
Kopi: Anita Lærum <Anita.Lerum@aurland.kommune.no>; Bjørg Djukastein <bjorg.djukastein@outlook.com>; Britt
Sanden <Britt.Sanden@laerdal.kommune.no>; Noralv Distad <Noralv.Distad@aurland.kommune.no>; Gunn Åmdal
Mongstad <gunn.amdal.mongstad@sfj.no>; Hilmar Høl <hilmar.hol@sfj.no>; Iril Schau Johansen
<iriscjoh@online.no>; Marianne Bøthun <mariboth@hotmail.com>; Olav Turvoll <olav.turvoll@vik.kommune.no>;
Sigbjørn Hauge <Sigbjorn.Hauge@voss.kommune.no>; Stein Inge Ryssdal <stein@ryssdal.net>; *FMSF Postmottak
<fmsfpostmottak2@fylkesmannen.no>; Aasland, Øistein <fmhooaa@fylkesmannen.no>; Arlen Synnøve Bidne
(arlen.synnove.bidne@sfj.no) <arlen.synnove.bidne@sfj.no>; Postmottak ‐ Sentralarkivet i Aurland
<post@aurland.kommune.no>; David J Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>; Dybwad, Tom
<fmsfTD@fylkesmannen.no>; Erling Oppheim <erling@naroyfjorden.no>; Fylkesmannen i Hordaland, *Postmottak
<fmhopostmottak@fylkesmannen.no>; gunnar.bergo@voss.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune
(HFK@hfk.no) <HFK@hfk.no>; INGVILL LEIRA <INGVILL.LEIRA@voss.kommune.no>; Kristoffer Ullern Hansen
(kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no) <kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no>; Leif Inge Undredal
<leifinge@visitundredal.no>; Post Lærdal <Post.Lerdal@laerdal.kommune.no>; Magnhild Aspevik
<Magnhild.Aspevik@laerdal.kommune.no>; Siri Wølneberg Bøthun <post@sbnatur.no>; SF Fylkeskommune
<postmottak.sentraladm@sfj.no>; Svein Tufte (svein@borgen‐gard.no) <svein@borgen‐gard.no>; Veronika Seim
Bech (Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no) <Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no>; Vik kommune
(postmottak@vik.kommune.no) <postmottak@vik.kommune.no>; Voss kommune
(postmottak@voss.kommune.no) <postmottak@voss.kommune.no>
Emne: Re: Nærøyfjorden Møteinnkalling e‐post
 
Hei!
Eg støtter tilrådinga i saka.
Går for framlegget til Noralv på møtebok.
 
Med helsing
Jan Geir Solheim

Sendt fra min iPad

Den 20. jan. 2017 kl. 09.38 skrev Nornes, Anbjørg <fmsfano@fylkesmannen.no>:

Hei

Møtet vert gjennomført med svar på e-post innan 27. januar. Faste medlemer må melda frå til meg om
dei ikkje kan delta, slik at vara kan få melding.



 
Helsing
 
Anbjørg Nornes
Verneområdeforvaltar
Nærøyfjorden verneområdestyre
Stølsheimen verneområdestyre
Tlf.:57 64 31 29/99 49 97 53
http://www.nasjonalparkstyre.no/Naroyfjorden/
http://www.nasjonalparkstyre.no/Stolsheimen/
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